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Schlussevent Raiffeisen Trophy SSM

SSM Meisterschaft RS U12 - U16
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weiermann Michael (SAS)
Wettkampfleiter Habegger Hanspeter (Schwarzenburg)
Streckenchef oder Coach Bürki Stefan (Ski Emmental)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1443

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Engstligenalp
2210m
1930m
280m

Lehmann Rene (Schwarzenburg)
- A - Graf Ken (Eggiwil)
- C - Gasser Marco (Schwarzenburg)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.15

WETTER : Schön SCHNEE : Sulz Hart TEMPERATUR : +4° C

LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 49.42     ZUSCHLAG DAMEN : 56.49 F = 980

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

08.04.2017  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1443  /  08.04.2017 um 13.44 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 6 445346 PILLER Sue 2005 SSM Schwarzsee 1:09.05 127.33

2 3 456821 FUHRER Aline 2005 BOSV Frutigen 1:09.41 0.36 133.10

3 5 444794 BURN Nele 2005 BOSV Adelboden 1:10.86 1.81 156.36

4 4 446242 KELLER Luana 2005 BOSV Adelboden 1:12.19 3.14 177.69

5 1 440898 GASSER Alena 2005 BOSV Schönried 1:12.36 3.31 180.41

6 2 454869 VON SIEBENTHAL Miriam 2005 BOSV Gstaad 1:13.26 4.21 194.85

  MU14  

1 21 421705 BIRCHER Nadja 2003 BOSV Adelboden 1:01.11 0.00

2 20 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 1:03.97 2.86 45.86

3 18 444540 HURNI Michelle 2003 BOSV Matten 1:04.05 2.94 47.15

4 17 423222 PIEREN Andrea 2003 BOSV Adelboden 1:04.39 3.28 52.60

5 22 426083 ZURBRüGG Laura 2004 BOSV Frutigen 1:05.44 4.33 69.44

6 13 428643 ANDRES Melanie 2004 SSM Selzach 1:06.00 4.89 78.42

7 25 435091 VON GRüNIGEN Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 1:08.64 7.53 120.76

8 15 448673 ZURLINDEN Daria 2004 SSM Niederbipp 1:10.18 9.07 145.45

9 16 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 1:10.36 9.25 148.34

10 14 424003 BRUNNER Semira 2004 BOSV Matten 1:11.90 10.79 173.04

11 11 487363 JOST Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 1:12.39 11.28 180.89

12 12 449736 TRUMMER Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:12.54 11.43 183.30

13 23 421026 BRüGGER Annick 2003 SSM Plaffeien 1:12.69 11.58 185.70

  MU16  

1 32 366615 TRUMMER Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:02.38 20.37

2 40 366845 DäPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 1:02.69 0.31 25.34

3 39 457617 BRAWAND Tanja 2002 BOSV Grindelwald 1:02.99 0.61 30.15

4 30 364597 KELLER Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 1:04.89 2.51 60.62

5 33 445121 RAMSEIER Alina 2002 SSM Rüti b/Riggisberg 1:05.26 2.88 66.55

6 37 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil 1:06.44 4.06 85.48

7 31 428642 ANDRES Janina 2002 SSM Selzach 1:06.60 4.22 88.04

8 35 365591 GEMPELER Svenja 2002 SSM Schwarzsee 1:08.50 6.12 118.51
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weiermann Michael (SAS)
Wettkampfleiter Habegger Hanspeter (Schwarzenburg)
Streckenchef oder Coach Bürki Stefan (Ski Emmental)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1443

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Engstligenalp
2210m
1930m
280m

Lehmann Rene (Schwarzenburg)
- A - Graf Ken (Eggiwil)
- C - Gasser Marco (Schwarzenburg)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.15

WETTER : Schön SCHNEE : Sulz Hart TEMPERATUR : +4° C

LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 49.42     ZUSCHLAG DAMEN : 56.49 F = 980
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Schlussevent Raiffeisen Trophy SSM

SSM Meisterschaft RS U12 - U16

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

9 41 435388 HUMMEL Myrthe 2002 SSM Selzach 1:13.02 10.64 191.00

  KU12  

1 48 462171 PRAZ Lucien 2005 SSM Ahorn Eriswil 1:04.96 99.91

2 53 441145 NäGELI Lorenz 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:06.23 1.27 121.02

3 52 446089 STOLLER Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden 1:06.65 1.69 128.01

4 45 482260 MERZ Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 1:06.85 1.89 131.33

5 54 479156 NIEDERBERGER Mario 2005 ZSSV Dallenwil 1:09.08 4.12 168.40

6 49 437561 STAUB Lyonel 2005 BOSV Schönried 1:09.74 4.78 179.38

7 47 444413 WERREN Joel 2005 SSM Eggiwil 1:12.01 7.05 217.11

8 51 463115 REBER Ivan 2005 SSM Eggiwil 1:14.50 9.54 258.51

9 50 483608 SCHMID Maximilian 2005 SSM Rüti b/Riggisberg 1:15.67 10.71 277.96

  KU14  

1 63 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:02.52 59.35

2 65 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil 1:02.66 0.14 61.68

3 62 423079 BIRCHER Nils 2004 BOSV Adelboden 1:03.41 0.89 74.14

4 58 427541 NäGELI Leandro 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.50 0.98 75.64

5 70 425736 SCHRAG Yann 2004 SSM Schwarzsee 1:03.60 1.08 77.30

6 69 428747 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten 1:03.82 1.30 80.96

7 71 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:03.84 1.32 81.29

8 72 450161 BäHLER Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal 1:03.92 1.40 82.62

9 66 418414 TRUMMER Niklas 2004 BOSV Adelboden 1:04.86 2.34 98.25

10 89 445956 KAMMACHER Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 1:05.21 2.69 104.07

11 74 444783 RüEGG Kenzo 2004 BOSV Frutigen 1:06.27 3.75 121.69

12 68 445550 KELLER Yannis 2003 BOSV Adelboden 1:06.72 4.20 129.17

13 64 433922 VON SIEBENTHAL Benjamin 2003 BOSV Gstaad 1:07.09 4.57 135.32

14 76 456198 PIEREN Björn 2003 BOSV Adelboden 1:07.62 5.10 144.13

15 59 458248 SPRING Silvan 2004 SSM Schangnau 1:08.92 6.40 165.74

16 77 457318 GROSSEN Andreas 2004 BOSV Adelboden 1:09.49 6.97 175.22

17 67 420641 WERREN Thierry 2003 SSM Eggiwil 1:09.55 7.03 176.22

18 75 457907 BOSS Jan 2004 BOSV Faulensee 1:10.00 7.48 183.70

19 79 438344 EICHER Andrin 2004 ZSSV Dallenwil 1:10.94 8.42 199.32

20 83 463421 HOSTETTLER Danick 2004 SSM Schwarzenburg 1:11.41 8.89 207.14

21 81 461410 PERREN Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:12.73 10.21 229.08

22 87 483106 PLATTNER Niklas 2004 SSM Reigoldswil 1:13.54 11.02 242.55

23 88 444905 DURISCH Nico 2003 SSM Plaffeien 1:14.06 11.54 251.19

23 84 442813 RIEDWYL Niall 2003 SSM Selzach 1:14.06 11.54 251.19

25 82 438166 GRABER Aloïs 2004 SSM Plaffeien 1:14.52 12.00 258.84

26 85 472709 SCHMID Jonas 2004 SSM Rüti b/Riggisberg 1:16.88 14.36 298.07

27 86 439699 KERNEN Yves 2003 SSM Basel 1:17.20 14.68 303.39

  KU16  

1 101 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 58.95 0.00

2 100 426082 ZURBRüGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 59.40 0.45 7.48

3 103 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 1:00.25 1.30 21.61

4 105 439175 BRüGGER Michel 2002 BOSV Adelboden 1:00.63 1.68 27.93

5 97 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau 1:00.76 1.81 30.09

6 98 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:00.96 2.01 33.41

7 96 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 1:00.97 2.02 33.58
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weiermann Michael (SAS)
Wettkampfleiter Habegger Hanspeter (Schwarzenburg)
Streckenchef oder Coach Bürki Stefan (Ski Emmental)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1443
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START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Engstligenalp
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280m

Lehmann Rene (Schwarzenburg)
- A - Graf Ken (Eggiwil)
- C - Gasser Marco (Schwarzenburg)
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WETTER : Schön SCHNEE : Sulz Hart TEMPERATUR : +4° C
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Offizielles Ergebnis

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

8 99 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 1:01.13 2.18 36.24

9 102 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 1:01.58 2.63 43.72

10 93 421903 ZYBACH Luca 2002 BOSV Bärgchutze 1:01.79 2.84 47.21

11 92 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen 1:02.28 3.33 55.36

12 104 428503 GERBER Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 1:02.66 3.71 61.68

13 94 346622 RöLLI Nils 2001 BOSV Mürren 1:03.14 4.19 69.66

14 108 419328 EGGLI Fabian 2002 BOSV Adelboden 1:04.49 5.54 92.10

15 109 424004 BRUNNER Levin 2002 BOSV Matten 1:04.64 5.69 94.59

16 95 418716 MARTI Diego 2002 BOSV Gstaad 1:04.66 5.71 94.92

17 112 414447 SCHäR Joël 2001 SSM Selzach 1:06.62 7.67 127.51

18 111 436062 ZBINDEN Michael 2002 SSM Rüschegg 1:06.83 7.88 131.00

19 113 481055 STEINER Matthias 2002 SSM Selzach 1:20.97 22.02 366.07

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

7 461676 WEHREN Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz

19 425242 RUTISHUSER Kim 2003 ZSSV Werthenstein

24 481368 GEHRET Lara Lia 2003 BOSV Adelboden

34 421711 KAISER Sina 2002 BOSV Frutigen

36 444697 KALT Olivia 2002 ZSSV Werthenstein

38 423978 BRUNNER Janette 2002 BOSV Habkern

46 456915 EGLI Lars 2005 BOSV SAK Haslital Brienz

61 424905 AEBERSOLD Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil

73 458507 WäLTI Nils 2004 GJ Biel/Bienne

78 487730 SCHäFER Tim 2003 SSM Eggiwil

80 487002 BIRCHER Valentin 2003 BOSV Adelboden

106 366219 WYLER Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz

110 457307 BIGOLIN Marco 2001 SSM Selzach

Nicht im Ziel (2)

60 453307 WITTWER Jan 2004 SSM Riffenmatt

107 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach
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Schlussevent Raiffeisen Trophy SSM

SSM Meisterschaft RS U12 - U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

08.04.2017  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1443  /  08.04.2017 um 13.44 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 101 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 35.39 -

2 100 426082 ZURBRüGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 50.78 50.78

3 103 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 61.04 61.04

4 105 439175 BRüGGER Michel 2002 BOSV Adelboden 50.39 50.39

5 97 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau 72.64 72.64

6 98 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 85.41 -

7 96 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 71.22 71.22

8 99 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 48.76 48.76

9 102 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 71.32 71.32

10 93 421903 ZYBACH Luca 2002 BOSV Bärgchutze 68.03 68.03

  

TOTAL

Gesamtpunkte 494.18

/ 10

Auferlegte Zuschlag 49.42

  

Technischer Delegierter
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Schlussevent Raiffeisen Trophy SSM

SSM Meisterschaft RS U12 - U16
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

08.04.2017  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1443  /  08.04.2017 um 13.44 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 21 421705 BIRCHER Nadja 2003 BOSV Adelboden 72.77 72.77

2 32 366615 TRUMMER Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 52.79 -

3 40 366845 DäPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 66.20 66.20

4 39 457617 BRAWAND Tanja 2002 BOSV Grindelwald 72.85 72.85

5 20 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 77.55 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 211.82

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 56.49

  

Technischer Delegierter


